
Dz-07.0021.4.2019 

 

Uchwała nr VI/61/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 16 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej zbycia działki nr 205/6, obr. 14 Krowodrza, położonej przy 

ul. Morawskiego w Krakowie (pismo znak: GS-01.6840.2.39.2018 z 06.03.2019) 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec wyraża negatywną opinię w sprawie zbycia działki 

nr 205/6 o powierzchni 0,0130 ha stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej 

w obrębie 14 jednostce ewidencyjnej Krowodrza przy ul. Morawskiego w celu poprawy 

warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej składającej się z działek nr 205/3 

i 205/4 o łącznej powierzchni 0,0912 ha, stanowiącej własność osoby fizycznej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W warunkach zwartej zabudowy – a z takim przypadkiem mamy do czynienia przy ul. Morawskiego – 

niedopuszczalna powinna być sprzedaż jakichkolwiek działek należących do Gminy Miejskiej 
Kraków. Wiąże się to z dalekosiężną polityką jaka powinna dotyczyć  rozwiązań komunikacyjnych, 

tak w strefie pieszej jak i na drogach przejezdnych. Ponadto w/w działka leży praktycznie w świetle 

tunelu przejścia podziemnego. Stąd decyzja negatywna. 


